

Jerzy Erdman - Urzekła go Praga

Od kwietnia tego roku pracuje w Chojnickim Towarzystwie Budownictwa Społecznego. - Zarządzam nieruchomościami, zajmuję się administracją zasobów i marketingiem tej spółki, informuję zainteresowanych o zasadach najmu budowanych przez nas mieszkań oraz tworzę i aktualizuję naszą stronę internetową - wyjaśnia.

Jest też członkiem zarządu miasta; koła Unii Pracy i klubu SLD oraz Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska. Urodził się w Chojnicach i tu cały czas mieszka. Jedynie nauka w bydgoskim Technikum Budowlanym spowodowała, że przez pięć lat przebywał to w naszym mieście, to w wówczas jeszcze wojewódzkim. - Wybór tej szkoły to był właściwie przypadek. Nie planowałem studiów, dlatego nastawiłem się na naukę, która dałaby mi już określony zawód. Myślałem o Technikum Kolejowym, jednak nie przebrnąłem przez badanie wzroku. Zdecydowałem się wtedy na kształcenie w branży budowlanej - mówi pan Jerzy i dodaje: - Teraz tego nie żałuję. Uważam, że moja praca jest ciekawa.

Zanim trafił do ChTBS - pracował w zakładzie podlegającym Bydgoskiemu Przedsiębiorstwu Budownictwa Ogólnego, który wkrótce usamodzielniał się istniejąc do 1993 roku jako Chojnickie Przedsiębiorstwo Budowlane. - Zajmowałem tam różne stanowiska - kontrolowałem jakość, byłem majstrem budowlanym czy kierownikiem magazynu gotowych wyrobów - wspomina. Niestety, i pana Jerzego dosięgło swego czasu bezrobocie. Jednak już po roku uczył zawodu w klasach murarskich zespołu szkół przy ulicy Kościerskiej. Bliższa kartki z kalendarza to kierowanie biurem parlamentarnym SLD, a do marca tego roku - urlop wychowawczy poświęcony, obecnie czteroipółletniemu, Przemkowi.

Poza najmłodszą pociechą jest jeszcze Marek - obecnie uczeń 1 klasy Technikum Drzewnego. W styczniu natomiast do rodziny pana Jerzego i jego żony Grażyny ma dołączyć kolejny potomek. Dużo wolnego czasu pan Jerzy poświęca własnej stronie internetowej. - Informuję tu m.in. czym zajmuję się jako radny, umieszczam swoje polemiczne teksty, piszę o mieście, a nawet o ulubionym zespole, którym jest Electric Light Orchestra - mówi i dodaje: - Jeśli ktoś ma ochotę tam zajrzeć, zapraszam: www.erdman.chojnice.pl. Jego marzeniem jest wycieczka do Pragi. - Byłem tam miesiąc w 1989 roku i miasto mnie urzekło. Chciałbym pokazać je swojej żonie.

sza - "Czas Chojnic" z 21.12.2000 r.